Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 9 «ВОЗРОЖДЕНИЕ» С. СЕРЖЕНЬ-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Гимназия № 9 «Возрождение» с. Сержень-Юрт»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

СИРЖА-ЭВЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ГИМНАЗИ № 9 «ВОЗРОЖДЕНИ»

(Сиржа-Эвлара МБЮУ «Гимнази № 9» «Возрождени»)

П Р И К А З

01.09.23г    №101\2

«О зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного

образования   дополнительным общеразвивающим программам на 2023 -2024

учебный год»

В соответствии с федеральным проектом "Успех каждого ребенка"

национального проекта "Образование" п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования

дополнительным общеразвивающим программам технической направленности с 01

сентября 2023 года следующих обучающихся ( приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Идрисову Л.С.

                Директор                                                                             Р.М.Гайрбеков

                                             приложение № 1 к приказу № 101\2 от 01.09.2023

 Список обучающихся по группам по программе дополнительного

образования -дополнительной общеразвивающей программе технической

направленности

		2023-12-15T10:10:50+0300
	Гайрбеков Рамзан Муслимович